Municipalité de Saint-Aimé

BUDGET FONCTIONNEMENT 2022

REVENUS

Taxes générales

Taxes générales — Agricole
Taxes reglement d’emprunt
numéro 362-2017

Taxes reglement d’emprunt
numéro 380-2020

SERVICES MUNICIPAUX
Eau

Consommation d’eau
Enlévement des ordures

TRANSFERTS

Centre d'urgence 9-1-1

Dotation spéciale de fonctionnement
Sécurité publique

Transport

SERVICES RENDUS
Administration générale
Hygiene du milieu
Loisirs et culture
Réseau d’électricité

IMPOSITION DE DROITS
Licences et permis
Droits de mutation immobiliere

INTERETS

TOTAL DES REVENUS

CHARGES

ADMINISTRATION GENERALE

Conseil municipal

Application de la loi

Gestion financiére et administrative
Evaluation

Autres

SECURITE PUBLIQUE
Contribution SQ
Sécurité incendie
Sécurité civile
Autres

TRANSPORT

Voirie municipale
Enlevement de la neige
Eclairage des rues
Circulation et stationnement
Autres

189395 $
647280 $

90975 S

212455

12200$
843505

366358

2500 S
58525
2000 S

320008

65735
6200 S
87955

68 000 $

25005
10000 S

3500S

41200 %
200 $
317784 S
11500$

41005

116 155 S
90850 %
67005$

38005

151 700 $

81600 S

22005

2000 $
140

948 895 S

133185 $

42 352$

89568 S

12500 $

35005

1230000%

374784 S

217 505 S

2376405



HYGIENE DU MILIEU
Approvisionnement eau potable
Réseau d’égout

Matieres résiduelles

Autres

AMI?NAGEMENT, URBANISME ET ZONAGE
Aménagement, urbanisme
Autres

LOISIRS ET CULTURE

285, rue Bonsecours
Carré Royal

Entretien espaces verts
Autres

Bibliotheque

Autres

FRAIS DE FINANCEMENT

REMBOURSEMENT FONDS DE ROULEMENT

REMBOURSEMENT EMPRUNT

TOTAL DES CHARGES

130000 $
71405
378355

14508
176 425 S

15000 S
300
15300 S

6400 S
12795 S
15255
3325$
76305

279515
59626 S

45790 S 45790 S

35 000 35000 S

679305 67930 %
12300008

BUDGET D'INVESTISSEMENT 2022

REVENUS
Administration générale

Transport

AFFECTATION

TOTAL DES REVENUS

CHARGES
Administration générale

Transport

TOTAL DES CHARGES

64 580 S
2152405

1297605

409 580 $

64 580 $

345000 $

409 580 $



